

Museth Holding ApS

c/o Anders Museth Lund, Snogbæk Nederby 17, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 97 41 25

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Anders Museth Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Museth Holding ApS
c/o Anders Museth Lund
Snogbæk Nederby 17
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 97 41 25
Stiftet: 1. april 2015
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Museth Lund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 64 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 195.164 | 80 |
| 2 Personaleomkostninger | -50.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger | -62.443 | -14 |
| Driftsresultat | 82.721 | 66 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -48 | 0 |
| Resultat før skat | 82.673 | 66 |
| 4 Skat af årets resultat | -18.184 | -14 |
| Årets resultat | 64.489 | 52 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54 |
| Overføres til overført resultat | 9.189 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2 |
| Disponeret i alt | 64.489 | 52 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 246.981 | 265 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 246.981 | 265 |
| | Anlægsaktiver i alt | 246.981 | 265 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 9.445 | 1 |
| | Andre tilgodehavender | 30.000 | 30 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 8.264 | 7 |
| | Tilgodehavender i alt | 47.709 | 38 |
| | Likvide beholdninger | 186.483 | 83 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 234.192 | 121 |
| | Aktiver i alt | 481.173 | 386 |

Balance 30. september

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 6 | Overført resultat | 249.000 | 239 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54 |
| | Egenkapital i alt | <u>354.300</u> | <u>343</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.635 | 12 |
| | Selskabsskat | 30.482 | 9 |
| | Anden gæld | 74.756 | 22 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>126.873</u> | <u>43</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>126.873</u> | <u>43</u> |
| | Passiver i alt | <u>481.173</u> | <u>386</u> |
| | | | |
| 1 | Særlige poster | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> | | |
| Indtægter: | | |
| Kompensation, Covid-19 | 92.000 | 0 |
| | <u>92.000</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 92.000 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | 92.000 | 0 |
| | <u>92.000</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 50.000 | 0 |
| | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 48 | 0 |
| | <u>48</u> | <u>0</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 27.016 | 15 |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.832 | -1 |
| | <u>18.184</u> | <u>14</u> |

Noter

| | 30/9 2020 kr. | 30/9 2019 t.kr. | | |
|---|---------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 278.767 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 44.595 | 279 | | |
| Kostpris 30. september 2020 | 323.362 | 279 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -13.938 | 0 | | |
| Årets afskrivninger | -62.443 | -14 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -76.381 | -14 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 246.981 | 265 | | |
| | | | | |
| 6. Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået | I alt |
| | kapital | resultat | udbytte for | kr. |
| | kr. | kr. | regnskabsåret | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober | | | | |
| 2019 | 50.000 | 239.811 | 54.000 | 343.811 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.189 | -54.000 | -44.811 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 55.300 | 55.300 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 50.000 | 249.000 | 55.300 | 354.300 |
| | | | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Museth Lund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-949157368161

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-31 07:08:16Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-01 09:05:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JTWV-5E23J-HKLGQ-6LYIU-SKVKI-D3HT0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>